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Nytt sokn, nye soknegrenser. 

 

Denne årsberetningen beskriver og dokumenterer aktiviteten og viktige hendelser i St. Hanshaugen 
sokn i 2021.  

Menighetsrådet ønsker å takke hele staben og alle frivillige i St. Hanshaugen sokn for et godt 
gjennomført år selv i disse sære koronatider! 
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Menighetsrådet 
Medlemmer og varamedlemmer 
Kirsten Tordis Nilsen, leder  

Sonja Weiss, nestleder 

Roger Jensen, sokneprest, medlem  

Trygve Riiser Gundersen, medlem 

Erlend C.S. Landsend, medlem 

Else-Margrethe Nielsen, medlem  

Knut Johannes Erstad, medlem  

Kine Skjetne Arnestad, varamedlem 

Geir Bråten, varamedlem 

Steinar Bjørnsengen, varamedlem 

Kirsten T. Nilsen er leder, og nestleder ble Sonja Weiss.  De ble gjenvalgt for 2022 på desembermøtet.  

Menighetsrådet er representert i: 
Kirkelig fellesråd: 
Kirsten T. Nilsen, representant fra januar til september, representant fra november Knut Johannes 
Erstad. Sonja Weiss, vararepresentant fra november. 

 
Styret for Bondoffs legat: 
Sokneprest Roger Jensen, sammen med Klaus Mittenzwei utgjør styret for legatet. 

Styret for Ankerske Waisenhus legat: 
Styret for legatet består av sokneprest Roger Jensen, rektor ved Ila skole Arild Johnsen og 
representant for familien Anker - Morten Anker. 

Styret for Langaas legat 
Har bestått av leder Kari Haaland Osberg  og Roger Jensen, begge valgt av St. Hanshaugen 
menighetsråd, samt Solveig Granerud, økonomiansvarlig og Gunn Iren Tangen, begge valgt av 
Fagerborg menighetsråd.   
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Viktige saker for menighetsrådet 
 

Noen av sakene i menighetsrådet er mer utførlig behandlet i kapitlene for de ulike utvalgene.  

Arbeidet i menighetsrådet og aktiviteten på de ulike områdene bar også i 2021 preg av pandemien. 
Rådet hadde 11 ordinære møter, samt to ekstraordinære. De fem første og det siste møtet ble 
avholdt digitalt på teams. 

Den største saken i 2021 har vært salget av Geitmyrsveien 7D.  Etter at MR hadde vedtatt salg på 
slutten av 2020, begynte arbeidet med selve salget.  Juridisk ekspertise ble innhentet som hjelp til å 
velge mekler, og for å geleide oss gjennom salgsprosessen.  Eiendommen ble lagt ut for salg på 
forsommeren.  Det kom inn mange bud, men de fleste hadde forbehold knyttet til seg.  Etter to 
runder ba menighetsrådet om bud uten forbehold.  Da stod det igjen to bud, som ble behandlet på 
ekstraordinært menighetsrådsmøte den 4. oktober.  Siden de to budene var likeverdige i forhold til 
den fremtidige bruken, valgte en det høyeste budet.  Tilslaget gikk til Merkantilbygg Holding A/S for 
86 millioner kroner.  De hadde planer om å bruke eiendommen til eldreboliger med felles fasiliteter, 
på rent privat basis.  

 

Vårt gamle menighetshus i Geitmyrsveien 7D ble solgt for 86 millioner kroner i 2021.(Foto: Arnfinn Rognmo) 

I løpet av året startet arbeidet med planer for forvaltning av pengene.  Geitmyrsveien 7D ga 
leieinntekter som gikk inn i driften av menighetens virksomhet, en del av salgsinntektene må 
investeres slik at en kan opprettholde en liknende inntekt. I tillegg var det planer om å gjøre noe med 
kirkesenteret i Akersbakken, Gamle Aker kirke og menighetshuset i Lovisenberggaten.  Det ble 
vurdert om det skal bygges ut til et nytt og større kirke- og kultursenter,  eller om en skal oppgradere 
den nåværende menighetssalen. Menighetsrådet påbegynte dette arbeidet, som blir videreført og 
konkretisert i 2022. 



6 
 

Arbeidet med strategiplanen ble fullført. Planen ble vedtatt på møte 24.03.21. Det vises til 
beskrivelse i Årsberetningen 2020.  Strategiplanen ligger i sin helhet på hjemmesiden, og en noe 
forenklet utgave ligger ute i kirkene og menighetshusene.  

Arbeidet med den nye diakoniplanen ble fullført, og Diakoni- og frivillighetsutvalget ble opprettet 
den 24.11. 

Rehabiliteringen av Akersbakken 30 ble fullført. 

I forbindelse med Kirkerådets store høring om ny kirkelig organisering, ble det nedsatt en 
arbeidsgruppe fra råd og stab, og menighetsrådet vedtok sitt tilsvar i ekstraordinært møte den 
3.11.21. 

Utvalg og arbeidsgrupper 
For å fordele arbeidsoppgaver og ansvar blant ansatte og frivillige, har menighetsrådet nedsatt en del 
utvalg.  De fleste utvalgene har medlemmer både blant ansatte og frivillige. 

Eiendoms- og økonomiutvalg 
Eiendoms- og økonomiutvalget (EØU) bestod av Kirsten Nielsen (leder), Roger Jensen, Sonja Weiss og 
Klaus Mittenzwei. I tillegg deltok Liga Lossius fra Staben og forberedte saker til utvalget. Arnfinn 
Rognmo gikk inn som medlem av EØU etter at han tiltrådte stillingen som daglig leder i mai. Som i 
tidligere år jobbet EØU med eiendommen i Geitmyrsveien 7D, regnskap og budsjett.  

I tillegg til tre møter, har utvalget behandlet løpende saker på mail. 

Menigheten eier kirkesenteret i Akersbakken 30 med menighetskontorene og menighetssal. 
Lovisenberg menighetshus i Lovisenberggaten 4 og en leilighet i Pavels gate1.  Geitmyrsveien 7D ble 
solgt i oktober. 

Sameiet Lovisenberggaten  A-E, der Lovisenberg menighetshus ligger, vedtok en større renovering av 
fasade, vinduer, balkonger og inngangsdører. Eiendoms- og økonomiutvalget har sluttet seg til 
vedtaket om renovering, og se på hvilke følger det er relevant at dette får for vår eiendom. 

Menighetens økonomiske situasjon er solid til tross for at pandemien har gitt lavere inntekter. 
Regnskapet for 2021 hadde et regnskapsmessig overskudd på kr. 8.038.908,- Menighetens 
egenkapital uten eiendommer var på 13.769.168,- mill. kr per 31.12.2021. Den sosiale 
nedstengningen av Oslo med mange avlyste gudstjenester og andre aktiviteter satte tydelige spor i 
menighetens økonomi i 2020. I 2021 klarte vi å snu denne trenden ved gradvis gjenåpning. 
Leieinntektene våre økte med drøyt 383.000,- kroner i 2021 sammenlignet med året før. Våre 
driftsutgifter ble samtidig redusert med 240.000,- kroner i forhold til budsjett.  

I november mottok menigheten arv fra Ruth Engebretsens dødsbo på til sammen kr. 6.896.941. 
Menighetsrådet takker varmt for gaven. Til sammen mottok vi gaver og innsamlede midler for 
7.163.993,- kroner i 2021. 

EØU uttrykker tilfredshet med Fellesrådets regnskapsføring for menigheten.  

Regnskap og balanse for 2021 er vedlagt denne Årsberetningen. 
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Gudstjenesteutvalg:  
Sokneprest Roger Jensen overtok ledelsen etter at han tiltrådte. Forøvrig har utvalget bestått av 
Trygve R. Gundersen, Kirsten T. Nilsen, Else-Margrethe Nielsen, og organist Yngve Sporild Breievne. 

Utvalget hadde 2 møter i 2021 og avsluttet arbeidet med justering av lokal grunnordning for 
gudstjenesten.  Deler av både liturgi og musikk tilligger menighetsrådets myndighet. Se forøvrig 
nedenfor, «Om liturgiene som brukes i gudstjenestene». 

 
Diakoni- og frivillighetsutvalget  
På menighetsrådsmøtet 24.03.21 ble det vedtatt å nedsette en komite som skulle arbeide med en ny 
diakoniplan. Komiteen bestod av Ingrid Elise Wergeland (leder), Kristian H Aschim, Anette H. 
Johansson, Virve Tynnemark, Kirsten Nilsen og Steinar Bjørnsengen. AU skulle være referansegruppe.  
Kirsten Nilsen overtok som leder av komiteen i mai, og planen ble godkjent av menighetsrådet i møte 
21.10.21.  Diakoni- og frivillighetsutvalget ble så vedtatt 24.11.21. Utvalget består av: Kristian H. 
Aschim. diakonimedarbeider (leder),  Virve Tynnemark, Trude Rygh, Knut Johannes Erstad og Roger 
Jensen, sokneprest. Diakonimedarbeider og sokneprest skal ha fast plass i utvalget. 

 

Strategiutvalget 
I forbindelse med arbeidet med en strategiplan ble det nedsatt et strategiutvalg bestående av Roger 
Jensen, sokneprest, Trygve Riiser Gundersen MR- medlem, Kirsten T. Nilsen, leder i MR, Sonja Weiss, 
nestleder i MR. Fungerende daglig leder, Lene Christine Mikalsen, har deltatt i utvalgets arbeid som 
sekretær. Utvalget har drevet fram og styrt arbeidet med planen, og har også fungert som 
redaksjonskomite.  Arbeidet med strategiplanen ble fullført, og planen ble vedtatt på 
menighetsrådsmøtet  24.03.21. Planen ligger på hjemmesiden, og en brosjyre er trykt opp og ligger i 
kirkene og på menighetshusene. 

 
Barne- ungdoms- og konfirmantutvalget. 
Prest som er ansvarlig for konfirmantundervisningen er leder, dette året var det Morthen Sørlie som 
var ansvarlig for konfirmantene.  Øvrige medlemmer: Kristian Hovland Aschim, Veronica Lona, Sonja 
Weiss og Erlend C.S. Landsend. 

Barne- ungdoms og konfirmantutvalget hadde også i 2021 lav aktivitet. Pandemien gjorde at mye av 
det arbeidet som var tenkt utvalget skulle gjøre ikke ble gjennomført. På møtene som ble 
gjennomført ble det snakket om forventninger, hva utvalget tenker det kan gjøre og litt om 
trosopplæringsarbeidet i møte med soknedeling og revisjon av trosopplæringsplanen. 

 

Staben 
Også i 2021 har det skjedd en del endringer i staben. Etter soknedelingen har menigheten ingen 
diakoner, da disse fulgte Trefoldighet og ble del av Oslo domkirkes sokn. 
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Ansatt av kirkelig fellesråd: 
Daglig leder (vikar):    Lene Christine Mikalsen vikar til 1. mai  
      Arnfinn Rognmo 100 % fra 1. mai  
    
Menighetskonsulent:    Liga Lossius (sluttet i september) 
Menighetskonsulent:     Jan Bye 

Asbjørn Næverlid 
Kantorer:     Yngve Sporild Breievne 

Ulf Nilsen 
Trosopplærer:     Kristian Hovland Aschim i 50 % 
Kirketjenere, alle i deltid:   Sindre Falch 

Aksel Fartein Sørlie  
Maja Fransiska Sørlie, fra 1. desember 
Sofie Kristine Flydal, fra 1. desember 

 

Ansatt av Oslo bispedømme 
Sokneprest:     Roger Jensen    
       
Menighetsprester:     Ingrid Elise Wergeland 
      Morthen Sørlie 

Ansatt av menighetsrådet 
Diakonimedarbeider barn/ungdom   Kristian Hovland Aschim, 30 % 
Babysang     Marianne Jørgensen, konsulent 
Barne- og ungdomsmedarbeider  
med spesielt fokus på Lovisenbergområdet: Anette Henriksen Johansson 100 % (sa opp i oktober 

2021) 
        

Personalsituasjon 
Ny daglig leder 
Lene Christine Mikalsen fungerte som vikar i stillingen som daglig leder inntil ny daglig leder, Arnfinn 
Rognmo ble tilsatt i stillingen fra 1. mai 2021. 

Stilling tilknyttet Lovisenbergområdet 
I forbindelse med kirkebruksplanen har Stiftelsen Diakonissehuset Lovisenberg finansiert en full 
stilling til arbeide i forhold til barn, unge og familier i Lovisenbergområdet.  På slutten av 2020 ble 
Anette Henriksen Johansson tilsatt i stillingen. Hun startet i 40 % og gikk deretter over i 100 % i mars 
2021. Johansson sa opp sin stilling i oktober 2021. 

Kontorsituasjonen 
Soknet har kontor i menighetssenteret i Akersbakken 30.  Huset har lenge hatt et sterkt behov for 
vedlikehold og oppgradering, og et omfattende rehabiliteringsarbeid både innvendig og utvendig har 
vært gjennomført i løpet av 2021. Dette arbeidet ble ferdigstilt i første del av 2022. 

Menighetsbladet/nyhetsbrev 
Menighetsbladet er elektronisk basert og tilbys folk i menigheten og strøket for øvrig som et gratis 
abonnement.  
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Høsten 2020 ble det opprettet en redaksjonsgruppe for å lage et nyhetsbrev som skulle komme ut 2-
3 ganger i året.  Første nummer kom ut i desember 2020. Redaksjon bestod først av Ander Smith, 
Roger Jensen og Kirsten T. Nilsen. Senere ble daglig leder med i redaksjonen som ansvarlig redaktør.  

Gjennom 2021 ble redaksjonsgruppen endret til kun å bestå av Anders Smith (ansvarlig redaktør) og 
sokneprest Jensen. Det ble utgitt 3 nyhetsbrev i 2021, til påske, på høstparten, og til advent og jul. 

Gudstjenester  
Ved inngangen til 2020 ble St. Hanshaugen etablert som eget sokn, «St. Hanshaugen sokn», med 
Gamle Aker og Lovisenberg kirker. – Storsoknet «Sentrum og St. Hanshaugen sokn» ble dermed 
historie og Trefoldighetskirken ble del av «Oslo domkirkes sokn. Det betyr også at «forordning» for 
det nye soknet er en prosess som skal avklares i løpet av rimelig tid, en prosess som ble gjennomført i 
soknet gjennom våren -21 og oversendt tjenestevei til biskopen. Det er ennå ikke kommet 
tilbakemelding fra biskopen i saken. – «Biskopens forordning» er utgangspunktet for hvor ofte det 
feires gudstjeneste i soknet, og bestemmer hvilke og hvor store ressurser menigheten får til å 
gjennomføre gudstjenester.  

Pandemien satte sitt tydelige preg også på gudstjenestelivet i 2021, frem til juni var det i all hovedsak 
«åpen kirke» og mulighet for lystenning og tilstedeværelse vi kunne tilby soknet. Det har i kirken 
vært knyttet stor usikkerhet til hvordan kirkesøkningen ville se ut når vi igjen kunne åpne våre dører 
til gudstjenestefeiring, og det er med glede vi opplever at kirkesøkningen til våre kirker gradvis har 
nærmet seg det normale.  

I skolens sommerferie har gudstjenestene tradisjonelt alternert slik at det ble hold gudstjeneste 
annenhver søndag i soknets kirker, slik også i 2021.  

Relasjonen mot Ila skole har i alle år vært god og viktig. At vårt geografiske sokn i stadig større grad 
avspeiler et multikulturelt samfunn har imidlertid også følger for kirke-skole-samarbeidet. I godt 
samarbeid med ny ledelse ved Ila skole, ble det derfor lagt til rette for at «skolegudstjeneste» utgår 
og erstattes av et eget førjularrangement i Gamle Aker kirke med gudstjenestelig karakter, med navn 
«Jul i kirken». 

Nøkkeltall for soknet 2021 
Samlet sett ble det feiret 60 gudstjenester på søn- og helligdager. 

Samlet sett ble det feiret 24 gudstjenester utenom søn- og helligdager. 

Antall konfirmerte: 8 

Antall vigsler: 23 

Antall gravferder: 66 

Nedenfor er en liten oversikt over gudstjenestene i soknets kirker i året som gikk. 

Lovisenberg kirke 
I 2021 ble det holdt 24 gudstjenester på søn- og helligdager i Lovisenberg, det samme som i 2020. Ut 
over disse var det  åpen kirke på julaften.  

Diakonissehuset har ansvar for prestetjenesten hver tredje søndag i måneden. Studentprest Liv 
Arnhild Romsås eller sykehjemsprest Arne Braut ledet disse gudstjenestene. Fjerde søndag utgår. 
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Tradisjonelt feires gudstjeneste i fastetiden hver torsdag kl. 18.00, heller ikke det ble mulig å 
gjennomføre i 2021 som følge av pandemien.   

 

Prosesjon i forbindelse med dåpsgudstjeneste i Lovisenberg kirke. (Foto: Lars Flydal) 

 

Kirkeverter/klokkere/tekstlesere/nattverdmedhjelpere i Lovisenberg: 

Ansvarlig: Kirsten T. Nilsen 

Ansvarlig for kirkekaffe: Kirsten T. Nilsen 

Det er normalt kirkekaffe i menighetshuset etter gudstjenesten de aller fleste søndager unntatt i 
sommerferien, men i koronatiden har det ikke vært kirkekaffe. 

Øvrige frivillige: 

Kristi Klouman, Knut Gulbrandsen, Trude Kristine Østeby, Berit Hovland, Steinar Bjørnsengen, Ellen 
Stabrun Smith, Anders Smith, Kari Andersen, Guri Glad, Virve Tynnemark, Hilde Strand 

Gamle Aker kirke 
Det var 60 gudstjenester på søn- og helligdager i 2021, mot 66 i 2020. 

Gudstjenestene i Gamle Aker preges av mye dåp. 22 egne dåpsgudstjenester ble arrangert mot 14 i 
2020. Dette henger dels sammen med koronarestriksjoner, dels for å gi rom til flere dåp og dessuten 
for å komme i møte ønske fra enkelte dåpsfølger om å kunne ha et tilbud på lørdag, bl.a. med tanke 
på tilreisende. 
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Kirkekaffe i Gamle Aker: 

Ansvarlig: Else- Margrethe Nielsen  

Det har normalt vært kirkekaffe etter de fleste gudstjenestene, når koronarestriksjonene tillot det, 
enten i Stallen eller ute på plassen mellom husene. 

Øvrige frivillige: Kari H Osberg, Geir Bråten, Knut Johannes Erstad.  

Spesielle gudstjenester 
De tradisjonelt innarbeidede spesielle gudstjenestene vi har vært med å feire, men som i 2020 ikke 
lot seg gjennomføre grunnet pandemien, var: Kristi himmelfartsdag som friluftsgudstjeneste på 
Akershus festning i samarbeid med feltprestkorpset, videre, én gang per semester, har det vært 
feiret Nordisk gudstjeneste i samarbeid med den svenske, finske og islandske menighet. Disse lot seg 
ikke feire i 2021 grunnet pandemien. 

Høsten 2021 ble det også mulig å feire pilegrimsgudstjenester i Gamle Aker kirke ved 
pilegrimspresten i Oslo bispedømme, Anna Runesson. Pilegrimssenteret er leietaker i menighetens 
lokaler i Akersbakken 30, disponerer «stallen». Menigheten har et ønske om å bygge ut samarbeidet 
med pilegrimssenteret. I første omgang ser vi helgen første søndag i advent som en mulighet for mye 
felles aktivitet, noe vi fikk prøve ut i -21: Pilegrimsdag i Oslo, Lys våken, Gamle Aker-søndag, tenning 
av juletre, alt lagt til samme helg. – En positiv erfaring som vi søker å videreføre. 

Gudstjenester og andakter på St. Hanshaugen bo- og omsorgssenter ble i stor grad avlyst. Det samme 
gjelder gudstjenesten som har vært i Gamle Aker i juni for sykehjemmet (hit har også andre sykehjem 
vært invitert). – Gjennom høsten ble det igjen mulig å gjennomføre disse, noe som også skjedde. 

Prestebemanning 
Soknet har samlet 3 prestestillinger. Ved siden av sokneprest Roger Jensen tjenestegjør også 
prestene Morthen D. Sørlie og Ingrid Elise Wergeland i soknet. I Lovisenberg kirke, 3. søndag i 
måneden, tjenestegjør prester i regi Diakonissehuset, dette har i 2021 vært Liv Arnhild Romsaas (fra 
Lovisenberg diakonale høgskole) og Arne Braut (fra Cathinka Guldberg-senteret på Lovisenberg). 

Om liturgiene som brukes i gudstjenestene 
Gudstjenestereformen i Den norske ble igangsatt tidlig på 2010-tallet, et arbeid som skulle være 
lokalt forankret. Innenfor visse rammer ble det gitt frihet til å gi gudstjenesten særpreg, et arbeid 
som har hatt som mål å kjennetegnes av involvering, stedegengjøring og fleksibilitet.  

I 2020 har menigheten, stab og råd, igangsatt arbeidet med «justert hovedgudstjeneste» etter 
bestemmelse av Kirkerådet. Mens gjennom 2020 ble tidsfrister endret og endelig tidsfrist for å levere 
justert hovedgudstjeneste ble forskjøvet til våren 2021.  

Menighetsrådet har gjennomført et større arbeid med å justere den lokale grunnordningen, et arbeid 
hvor Gudstjenesteutvalg gjennom 2020-21 har vært utredende og forberedende organ for rådet, og 
rådets konklusjoner har så vært forelagt menighetsmøte i -21 for kommentarer. Det ble gitt tillatelse 
til at menighetsmøte kunne gjennomføres digitalt, noe som skjedde. Menighetens ønsker om justert 
hovedgudstjeneste ble oversendt 7. april, innen fristen.   

Menigheten mottok 20. april svar fra biskopen med godkjenning av menighetens ønsker om 
justeringer. Justert ordning for hovedgudstjenesten er nå i bruk i soknet. 
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Sokneprest Roger Jensen under dåp i Lovisenberg kirke. (Foto: Lars Flydal) 
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Dåp, gudstjenester og kirkelige handlinger  

 

 
Døpte  2018 2019 2020 2021 

Lovisenberg 6 6 3 5 

Gamle Aker 67 75 42 68 

     

Deltakere på nattverd 2018 2019 2020 2021 

St.Hanshaugen 4 136 4 269 1 113 1339 

     

Konfirmanter 2018 2019 2020 2021 

St.Hanshaugen 19 8 7 8 

     

Vigsler 2018 2019 2020 2021 

SSH 57 56   

Utenom Domkirken 41 28 16 23 

     

Gravferder 2018 2019 2020 2021 

SSH 84 73   

St.Hanshaugen 84 73 65 66 

 

    

 

Gudstjenester      

Handlinger 2018 2019 2020 2021 

SSH 699 691   

St.Hanshaugen 193 184 90 84 
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Deltakere 2018 2019 2020 2021 

SSH 63 099 60 941   

St.Hanshaugen 8 875 9 232 11 950 3360  

Tall er ikke helt sammenlignbare pga soknedelingen og korona. Antall dåp og vigsler har økt 
markant fra 2020. Antall gravferder holder seg stabilt.  

St.Hanshaugen sokn fantes ikke i årene 2018-2019. Tall her er tall for Gamle Aker og Lovisenberg 
kirker. Det tas forbehold om feil. 

 

Konfirmasjon 
Konfirmasjonsarbeidet 2021 var slik som 2020 mye preget av smittesituasjonen. Det meste av 
konfirmasjonsundervisninga skjedde over nett. Vi fikk etter hvert muligheten til å møtes fysisk med 
store begrensninger og gjennomførte det som var mulig i kirkerommet i Gamle Aker kirke da det var 
det som var stort nok for å overholde avstandskrav på en god måte. 

Vi skulle dette året også delta på KFUK/KFUM sin konfirmasjonsleir som igjen ble avlyst og ble en 
gjennomføring av «bo hjemme»-leir. i 2021 gjennomførte vi leir sammen med konfirmantene fra 
Oslo Domkirkes sokn og vi ble derfor en nesten dobbelt så stor gruppe. 

Etter fjorårets erfaringer la vi inn noen rent sosiale møtepunkter ila semesteret, men vi kunne 
kanskje hatt enda flere. 

 

Trosopplæring  
Trosopplæringen var i 2021 også mye preget av smittesituasjonen. Gjennom våren var det stengt, og 
vi fikk ikke gjennomført noen tiltak ila dette semesteret. Vi hang opp noen ting rundt kirka rundt 
pinse som aktivitet familiene kunne gjøre denne helga. 

Høstsemesteret gav mer åpning og vi fikk gjennomført alle arrangementene vi hadde planlagt dette 
semesteret, til og med arrangementer som har vært vanskelige å få gjennomført før pandemien av 
forskjellige grunner. 

Nytt er også at vi har mistet tilgangen til tilhørige barn (barn av døpte foreldre) i de kirkelige 
registrene. De som får tilsendt informasjon om trosopplæringsarrangementer er nå barna som er 
medlemmer og de barna hvor foresatte har ønsket å motta informasjon om trosopplæringstiltak. 
Informasjonen gjøres samtidig tilgjengelig på nett, gjennom sosiale medier og i våre plakatmontre. 

Høsten 2021 ble arbeidet med revidering av trosopplæringsplan gjenopptatt med mål om å være 
ferdig ila vårsemesteret 2022. 

Babysang  
Babysang startet 2021 med strømming slik 2020 hadde avsluttet. Da det ble åpnet for aktiviteter 
igjen ble babysangen flyttet fra menighetshuset til kirken etter ønske fra Marianne Jørgensen som 
driver babysangen. Oppslutningen rundt babysang har vært langt lavere etter åpningen enn det var 
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før nedstengning. Det kan være flere grunner til dette: smittebekymring, tradering, informasjonsflyt 
mm. Antallet tok seg opp litt ila semesteret og det har vært gode tilbakemeldinger på å ha 
babysangen i kirka. 

 

Babysang fungerer fortsatt som en god møteplass for foreldre og å videreføre  
sangtradisjonene våre. (Foto: Arnfinn Rognmo) 

Tilbud for barn og unge 
Barnehage-kirke samarbeid 2021 
Barnehagesamarbeidet ble i 2021 også preget av pandemien. Vi fikk ikke gjennomført påskevandring 
med barnehagene, men vi fikk gjennomført julevandring. Vi valgte å legge julevandringen ute, og det 
ble en god vandring med barna hvor de hjalp en bortkommen engel med å prøve å finne fram til 
stallen med innskriving manntall, barnehagebarn som fikk være Josef og Maria før vi endte opp 
utenfor stallen i Stallen over en uke for tidlig til barnas glede og frustrasjon over en engel som ikke 
kunne telle dager før vi avsluttet med en liten tur rundt juletreet. Det trengs noen flere ansatte inn i 
dette. Etter at Ragnhild sluttet i stillingen sin har Kristian holdt i det alene. Han fikk i 2021 god støtte 
til sang og selve vandringen av Jan. 

Vi levde fortsatt godt på arbeidet Ragnhild hadde lagt inn med barnehagene i 2019 ved juletider og 
har hatt kontakt med flere barnehager enn for bare noen år siden. Det var allikevel lavere oppmøte i 
både antall barnehager og antall avdelinger fra barnehagene fordi de enten ikke så det som trygt nok 
til tross vår ivaretakelse av smittevernet eller fordi det var sykdom blant de ansatte i barnehagene. 
Det var mange som måtte i karantene og få vikarer da det var behov mange steder på en gang. 
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Skole-kirke samarbeid 2021 
St. Hanshaugen sokn samarbeider godt med skolene i soknet, Ila skole og spesialskolen Ullevålsveien 
skole. – Tidligere var også Bolteløkka en del av soknet da soknet het Sentrum og St.Hanshaugen sokn, 
ved soknedelingen i 2019 og etableringen av St. Hanshaugen sokn i 2020 ble Bolteløkka skole en del 
av Fagerborg sokn.  

Samarbeidet med skolene har tidligere først og fremst vært knyttet til skolegudstjenester til jul. Pga 
utviklingen i pandemien ble disse avlyst i 2021. Som omtale overfor under «Gudstjenester», endres 
heretter den tradisjonelle skolegudstjenesten til å være et arrangement med navn «Jul i kirken», et 
arrangement som har gudstjenestelig karakter men som samtidig legger større vekt på 
kunnskapsformidling og understreker frivillig deltakelse under bønner og salmesang. Både 
skoleledelse og sokneprest mener at dette er en fremtidsrettet og riktig utvikling, et arrangement 
som nå ikke krever påmelding/fritak fra foreldre og foresatte. 

 
Supertorsdag 2021 
Høsten 2021 ble det åpnet for noe arbeid, spesielt rettet mot barn og unge. Etter samtale og 
planlegging med frivillige og foreldre valgte Anette og Kristian å prøve å flytte Bare Barnemat til 
torsdager og endre navn til Supertorsdag for å prøve å legge det tettere mot Lovisenbergsøndagene 
og oppnå synergieffekter. Vi fikk gjennomført hele semesteret og hadde siste samling før 
innstrammingen inntraff rundt jul 2021. Det var færre deltagere enn tidligere. De som har vært de 
mest sentrale familiene i arbeidet fortsatte å komme, men noen færre barn da de eldste barna hadde 
funnet nye aktiviteter ol. De som hadde begynt å komme litt mer jevnlig før nedstengningen kom 
ikke tilbake. Hvorfor vites ikke. Det kom heller ikke nye til og vi var derfor ofte få til stede. Dette til 
tross ble det mange hyggelige kvelder og morsomme aktiviteter. Mot slutten av semesteret ble det 
besluttet å legge aktiviteten tilbake til tirsdag da det viste seg at synergiene vi jobbet mot gav lite 
avkastning og da det så ut til å passe bedre som dag med andre aktiviteter i nærområde. 

Aktiviteten har vært uttalt viktig for barna som deltar og vi jobber mot at 2022 skal gi en oppsving i 
antall så vi blir en liten gruppe med tirsdagene som dag, og mer åpning av samfunnet og vaksinering. 

 

Halloween 2021 
Halloweenfeiringen i Gamle Aker kirke ble gjennomført i 2021. Tidligere har det vært foreldre ved Ila 
skole som stod for gjennomføringen av arrangementet mens menigheten stilte med lokaler mm. 
Menigheten ble for noen år siden nødt til å selv være arrangør om Halloweenfeiringen skulle 
gjennomføres da foreldrene som hadde tatt disse oppgavene tidligere trakk seg etter som barna 
deres ble eldre og falt utenfor målgruppen og kapasiteten ikke strakk til. I den sammenhengen valgte 
Kristian Hovland Aschim å ta Halloweenfeiringen ut av trosopplæringsplanene til soknet og 
gjennomføre det som et rent diakonalt tiltak da dette gav Ila skole mer frihet til å informere om 
arrangementet. Da vi gjennomførte Halloweenfeiringen i 2021 sendte Ila skole ut informasjon til alle 
på skolen. Vi fikk da så mange påmeldinger at vi måtte si arrangementet fullt. Vi hadde regnet med 
rundt 50 deltakere da vi begynte planleggingen. Vi endte opp med ca 150 påmeldinger før vi sa 
stopp.  

Vi måtte da kaste oss rundt og utvide opplegget, legge inn poster som ikke krevde oppfølging ol. 
Dette ble en veldig stor suksess. Kvelden ble veldig godt mottatt og det virka som folk hadde det 
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veldig bra. Det gikk rundt med støtte fra foreldre som både stilte frivillig til bakst på forhånd og til 
oppgaver i løpet av kvelden. 

 

Halloweenfeiringa i Gamle Aker er kommet for å bli. (Foto: Arnfinn Rognmo) 

Dette gir et godt grunnlag for gjennomføring i 2022, men peker også på utfordringer. Arrangementet 
må enten utvides til flere kvelder, mer tid eller i omfang aktiviteter, eller så må målgruppen 
reduseres til noe vi kan håndtere. 

Juletrefester  
Juletrefesten i januar måned 2021 måtte gjennomføres på en alternativ måte pga. COVID 
restriksjonene. Vi holdt derfor bare en juletrefest i 2021 som vi gjennomførte utendørs første 
søndagen i januar med ivaretakelse av en-meters-kravet i den lille parken ved Gamle Aker 
menighetshus. Det var en mindre gruppe enn det som tidligere har møtt til juletrefest, med 18 barn i 
alt med følge av voksne. Denne gangen var det utdeling av godteposer til barna fra de tre vise menn 
som var på reise. Det ble da en redusert fest med redusert oppmøte av forståelige grunner. 

 
Speiderne  

Gruppa har ved årsskiftet 21/22 39 betalende medlemmer fra 2 klasse til 18 år, dette inkluderer 4 
ledere, som møter til ukentlige møter på torsdager i skoleåret. Også i år har de aller fleste møtene vært 
utendørs på St. Hanshaugen. Vi har hatt ukentlige møter hele skoleåret, uten noen korona avbrudd. 

Vi fikk feiret gruppas 70-års jubileum, dagen var i fjor, men da fikk vi ikke samles, det samme skjedde 
med planene vi hadde for april, men vi rakk det akkurat i desember før det ble strengere regler igjen. 

De fleste fellesarrangementer har blitt avlyst også i år, men vi deltok i NM i speiding i juni. Vi kvalifiserte 
oss ved å komme på 3. plass i kretsens konkurranse. Vi arrangerte og deltok i kretsens 
telefonkonkurranse og kom på 3. plass også der, vi fikk også deltatt på Bymanøveren og på 
menighetens Høsttakkefest. Sommerens kretsleir på Nordtangen ble avlyst, så vi arrangerte gruppeleir 
for de som ar gått ut 4.klasse og eldre på Kløverrabben, den inkluderte en dagstur til Drøbak og akvariet 
der. Vårens overnattingstur måtte vi avlyse, men den i november ble gjennomført. 
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Ledertrening: Henriette deltok på Pefftival i september, Philip deltok på Peff-kurs Tur i sept. Anne Marit 
og Veronica deltok på Lederkonferansen i oktober. 

Anne Marit er visekretsleder i kretsstyret for Oslo krets. Hun er også ansvarlig for utleie av kretshytta 
Kløverrabben og vara i Stiftelsen Markus menighetshus. Veronica er i menighetens BUKU, hun har 
ledet kretsens roverombud og sittet i den nasjonale rovernemda. 

Veronica og Anne Marit var valgte representanter fra Oslo krets på årets Landsmøte og Henriette var 
valgt som en av to representanter fra Peff-tinget. Veronica var også KM-speidernes representant på 
UKM (Ungdommens kirkemøte) 

Stillhetsarbeid 
Åpen kirke  
Åpen kirke er videreført i Gamle Aker torsdager kl. 16-18 organisert av initiativtaker Knut Johannes 
Erstad. Med 10 frivillige, samt hjelp fra stab, ble dette tilbudet holdt gående også i 2021. Om 
sommeren overtar frivillige i regi av Oslo pilegrims-senter ansvaret for å holde kirken åpen. Til 
sammen har 1 631 besøkende fordelt på 76 dager med åpen kirke vært innom Gamle Aker.  

Tidebønn 
Tidligere, før pandemien, har det i Gamle Aker tidvis vært gjennomført tidebønn på torsdager, i 
turnus med pilegrimsmesse. Det er et håp at dette tilbudet kommer tilbake.  

Det har tidligere vært tilrettelagt for tidebønner i Lille kapell på Diakonissehuset fra tirsdag til fredag.  
Dette tilbudet har periodevis vært steng i pandemien. Det er et håp om at dette tilbudet videreføres.  

Retreat i fastetiden og Stille dager 
Det ble også i 2021invitert til retreat i fastetiden og stille dager i advent på Diakonissehuset. Begge 
disse retreatene ble gjennomført digitalt. 

Musikklivet 
Kirkemusikk  
Ulf Nilsen og Yngve Sporild Breievne deler på å lede det kirkemusikalske livet i soknet. Begge to gjør 
tjeneste i begge kirker. Det har vært rik kirkemusikalsk aktivitet også i 2021, selv om Covid-19 har lagt 
betydelige hindringer i veien for konserter, gudstjenestefeiring og kirkelige handlinger i deler av året. 
Det meste av den kirkemusikalske aktiviteten har utspilt seg i forbindelse med gudstjenestefeiringen. 
Det har vært mange musikalsk rike gudstjenester i de periodene kirkene har vært åpne, med både 
instrumentalister og sangere. 

Lovisenberg 
Ulf Nilsen holder fortet i Lovisenberg kirke, og betjener menigheten med både fiolin og sangstemme, 
og på piano- og orgelkrakk, for det meste alene. 

Majorstua Kammerkor har deltatt med sang  under gudstjenester i Lovisenberg og i Gamle Aker i 
2021. 
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Gamle Aker 
Det er noen som øver i våre bygninger som deltar på gudstjenestene som en gjenytelse, deriblant 
sangeren Stine Ulla. Vi får svært gode tilbakemeldinger på hennes bidrag i gudstjenestene. Flere 
organiststudenter øver også i Gamle Aker. 

Noen sangere, musikere og kor får noe redusert leie for konserter, mot at de deltar på 
gudstjenestene våre. Vi vurderer fortløpende om dette er gode løsninger, og vi vurderer hvor 
vellykket det er i hvert tilfelle. Ofte oppstår verdifulle bekjentskaper for menigheten på denne 
måten. 

Vi har hatt dåpsgudstjenester på lørdager. Her har det også vært lagt vinn på å løfte gudstjenesten 
med musikk, både solosang og instrumentalister. 

 

Musikklivet ellers 
I kirkelige handlinger - som bryllup og gravferder - er det ofte mye spennende musikk som framføres. 
Kantorene og organistene ser det som en verdifull anledning til å profilere soknet gjennom deltakelse 
i kirkelige handlinger. Vi spiller nok her for mange mennesker som sjelden setter sin fot i en kirke 
ellers. Samtidig skal det også sies at vielser kan være mer arbeidskrevende enn man kanskje skulle 
tro, for brudeparene har ofte mer sprikende ønsker nå for tiden enn man hadde tidligere. 

Gamle Aker kirke er mye etterspurt for leie til konserter, og slik skjer det stadig mye verdifullt på 
musikkfronten i Gamle Aker, uten at våre kantorer og organister er involvert i det. 

Kirkemusikerne er glade for å jobbe i disse flotte rommene, og er beredt til å løfte musikken til nye 
høyder nå når viruset slipper taket. Kirkegjengere som har tanker og ønsker for musikken må gjerne 
dele disse med organistene våre. Det er mye som lar seg gjøre, også innenfor begrensede 
stillingsressurser. 

Misjon 
Menighetens misjonsprosjekt 
Antsirabe på Madagaskar 
Det er et gammelt misjonsprosjekt som startet i Lovisenberg menighet og er knyttet til Norsk 
Misjonsselskap (NMS).. Da Lovisenberg skulle ha et nytt misjonsprosjekt, spurte sogneprest 
Lindekleiv om Markus/St Hanshaugen Misjonsforening kunne overta dette. Det svarte leder Geir 
Bråten bekreftende på. En stund etter ble prosjektet Markus Menighets Misjonsprosjekt i mange år. 
Da menighetene på St Hanshaugen ble slått sammen, fulgte prosjektet med Så i dag er det St 
Hanshaugen Sokns misjonsprosjekt , Markus /St Hanshaugen Misjonsforening og de to aktive kirkene 
Lovisenberg- og Gamle Aker kirke . 
 
Prosjektet er i Antsirabe på Madagaskar. Det omfatter matutdeling, grunnleggende lese- og 
skriveopplæring for barn fra slumområdene, alfabetiseringsklasser for voksne og undervisning i søm 
for enslige og vanskeligstilte mødre. I Antsirabe er det mange hjemløse og de livnærer seg ved å tigge 
eller lete etter mat i søppelhauger og på torget. Den gassisk-lutherske kirke (FLM) har møtt de 
enorme sosiale utfordringene med en rekke diakonale tiltak.  
 
NMS samarbeider med FLM og støtter dette arbeidet. Et diakonalt senter har som mål å hjelpe 
arbeidsledig ungdom i alderen 15-35 år i ulønnet arbeid. De tilbyr kurs, formidler stipend og gir 
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interessert ungdom råd om hvordan de kan starte egen virksomhet. Senteret driver egen barnehage. 
Barn under seks år får barnehagetilbud, mens mødrene går på skole eller er i opplæring. Barna får 3 
måltider om dagen, og de får medisinsk hjelp om det er nødvendig. Mødrene får opplæring i kosthold 
og hygiene. Barnehjemmet Akanisoa som eies og drives av FLM, gir plass til 20 barn og unge i alderen 
3-20 år. 
 
Inntekten av Tirsdagskafeen (Treffpunkt) kl. 12-14 i Schwensensgate 15 og kaffeserveringen etter 
gudstjenesten på søndager, samt kollekten enkelte søndager, går til å støtte prosjektet l Antsirabe 
for å hjelpe de aller fattigste. 
 
Bibeldagen i kirken jan/feb. ble markert . Ellers har NMS hatt faste misjonsmøter i Vestre Aker 
menighetshus den siste søndagen i måneden , og i den grad det gikk an pga pandemien . 
 

Menighetens misjonsforeninger 
 
Markus/St. Hanshaugen Misjonsforening 
Foreningen ledes av Geir Bråten. 
Misjonsforeningen er over 100 år og har normalt møter 3 onsdager på høsten: september, oktober 
og november og 3 på våren: april, mai og juni, i Menighetshuset i Schwensens gate 15 i 1.etasje fra kl. 
12 til 14 den første onsdagen i måneden. Den er knyttet til NMS og har kollekt som går til Antsirabe 
på Madagaskar. Det samme prosjektet som St Hanshaugen Sokn har. Det kommer en NMS-gjest på 
møtene og vi har andakt, foredrag og vi synger, spiser, har kollekt og fellesskap. Det har ikke vært så 
lett pga. pandemien å møtes ,så det har kun vært 2 misjonsmøter i 2021.Ellers følger vi NMS sin 
julemesse og møter, bl. a i Vestre Aker menighetshus når det er mulig. 
 
Tirsdagstreff i Treffpunkt, Markus menighetshus 

Normalt, tirsdager kl. 12-14 er det åpen samling i Treffpunkt i Markus menighetshus. Thomas Hansen 
serverte kaffe og "nogo attåt" i 2021.  Inntekten gikk til menighetens misjonsprosjekt som er sosialt 
arbeid i Antsirabe på Madagaskar.  

 
Jerusalemsforeningen  

Også i dette året har vi vært betydelig berørt av pandemien. Vi hadde ikke årsmøte, men i perioden 
juni til november hadde vi fem møter, alle hos Anne E. Hauen. Vi fulgte smittevernreglene når det 
gjaldt avstand etc. og vi sang ikke.  

 
På møtet i august hadde vi besøk av Elisabeth Levi som fortalte fra sitt arbeid ved Caspari senter i 
Jerusalem. I november hadde vi besøk av Brita Kirste som fortalte fra sitt arbeid i Israel. 

Jerusalemforeningen bidro med et Rørospledd til Israelmisjonens julemesse og loddsalg. 

Det har vært 8-11 deltakere på møtene. 

Samlet kollekt har vært kr. 22 800,-. 

Ruth S. Andreassen overtok som kasserer etter Rita Fosby. 

Leder har vært Anne E. Hauen som også har fungert som referent. 
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Sykepleiernes Misjonsring 
Leder: Nora Fjose 

Årsrapport for Sykepleiernes Misjonsring  SMR. avdeling Oslo året 2021. 
På grunn av Corona pandemien i enda ett år så hadde vi bare 2 møter i 2021. 
1 ordinært møte for SMR Oslogruppen og 1 Jubileumsmøte for SMR sitt 120 årsjubileum, hvor det 
var representanter fra hele landet. Vi er så heldige at vi får ha våre møter på Diakonissehuset 
Lovisenberg og det takker vi ledelsen der for. 
 
Vi er en aldrende forsamling, de fleste er pensjonerte sykepleiere, men alder ingen hindring når det 
gjelder en god sak. På våre møter har vi alltid en taler og det er ofte personer som har jobbet i de 
landene vi har våre prosjekter , som Kamerun, Mali, Kenya , Etiopia , Kongo, Madagaskar, Thailand og 
Tanzania. 
 
Vi støtter utdanning av helsepersonell , opplysningsarbeid innen kosthold, helse , vaksinering, 
jordmorutdanning, sykepleieutdanning og psykiatri med mere. 
Vår organisasjon er en bønne og giverorganisasjon. 
 
Til tross for at vi har vært forhindret i å møtes som gruppe i året som gikk så har medlemmene 
trofast sendt inn sin økonomiske støtte slik at prosjektene har kunnet fortsette uforstyrret , og det er 
fint for det er i noen av verdens fattigste land vi har vårt arbeide og gir økonomisk støtte til. 
 
Rapport skrevet av Nora Fjose fra ledergruppen for Sykepleiernes Misjonsring avdeling Oslo. 
 

Pilegrimssenter Oslo  
Regionalt Pilegrimssenter Oslo er siden 2013 lokalisert ved Gamle Aker kirke, nærmere bestemt 
Kirkesenteret i Akersbakken 30. I løpet av 2020 flyttet senteret ut fra kjelleren i kirkesenteret, til 
Stallen. Pilegrimssenteret har fra 1 november fått ny daglig leder og pilegrimsprest, Anna Runesson, 
da tidligere daglig leder og pilegrimsprest ble vår nye sokneprest. Som følge av korona har mye av 
aktivitetene 2021 vært avlyst. Det dreier seg om "Pilegrimsdag i Oslo & Viken”, flere av 
pilegrimsgudstjenestene og samlingene med Pilegrimsfelleskapet St. Hallvard av Oslo.  

Gjennom høsten -21 ble det igjen mulig å samle pilegrimer og pilegrimsinteresserte til 
pilegrimsgudstjeneste og samling i pilegrimsfellesskapet. Helgen første søndag i advent ble det mulig 
realisere felles plan og samarbeid mellom menighet og senter, ved at det denne helgen ble arrangert 
både pilegrimdag med julemarked (lørdagen), lys våken (lørdag kveld), Gamle Aker-søndag med 
gudstjeneste og stort påfølgende arrangement på søndagen. – Et samarbeid som oppleves godt og 
viktig å videreføre. 

Pilegrimssenterets årsrapport finnes på senterets hjemmeside. 

 
Langaas legat 
Se også tidligere i dokumentet. 
Styret har bestått av Kari Haaland Osberg, leder, og sokneprest Roger Jensen, styremedlem, valgt av 
St. Hanshaugen menighetsråd, samt Solveig Granerud økonomiansvarlig og Gunn Iren Tangen 
styremedlem valgt av Fagerborg menighetsråd. 
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Styremøter 
Det har vært avholdt 2 styremøter og behandlet 13 saker. I tillegg har noen saker vært avgjort på e-
postrunde. Den lave møtefrekvensen er, også dette året, delvis p.g.a koronarestriksjoner. 
 
Arrangementer 
Heldigvis ble det også i år mulig å arrangere sommertur med buss, til tross for koronarestriksjoner. 
Turen gikk 18. august til Blåfarveverket. med ca 40 deltakere. Været var surt, men både 
formiddagsmat, foredrag om Blåfarveverkets opprinnelse, utstillingen av kjente malerier av kjente, 
nordiske kunstnere samt middagen gjorde at vi hadde en meget vellykket dag. At vi på hjemveien ble 
sittende fast i en uendelig kø over Sollihøgda pga veiarbeid, var en høyst uplanlagt og ugrei 
opplevelse. Men turdeltakerne tok det med fatning og humør. 
Styret vurderte fjorårets utdeling av juleblomster som så vellykket at dette ble gjentatt i løpet av 
adventstiden. Det viser seg at dette tiltaket stort sett når en annen målgruppe en de som er spreke 
nok til å dra på busstur. Og det å overlevere en blomst til en som ikke er forberedt på at noen 
kommer, er en veldig hyggelig oppgave. I Fagerborg er det diakonen som kombinerer 
blomsterutdeling med hjemmebesøk. I St. Hanshaugen er det tre personer som deler på ca 30 besøk, 
men mange av mottakerne er på institusjoner, og pga koronarestriksjoner fikk vi heller ikke denne 
gangen anledning til et besøk utover en avstandshilsen i entredørsåpningen. 
 
Grete Brenger, legatets første og mangeårige leder, døde 14. september og ble bisatt 24. september. 
Legatet sendte bårebukett sammen med St. Hanshaugen menighetsråd, som også nøt godt av 
hennes ledelse i en årrekke. 
 
Økonomi 
Økonomisk har legatet vært drevet etter planen. Og siden det ikke finnes inntektsmuligheter av 
betydning, er den frie egenkapital redusert fra foregående år slik styret har forventet. 
 
Oslo 21.02.2022 

 

Sammen med Fagerborg menighet arrangerte vi tur for pensjonister til Blaafarveverket sommeren 2021. 
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Vedlegg: 
Regnskap med balanse og noter for St. Hanshaugen sokn 2020. 
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